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17,90 €14,90 €10,90 €

10,90 €
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Curly Fries

+7,90 €

+12,90 €

+9,90 €

+9,90 €

+8,90 €
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13,90 €

je 1,90 € je 1,90 €
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2,90 €

2,80 €

2,90 €

3,20 €

3,90 €

3,90 €

3,90 €

3,90 €
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5,90 €
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5,90 €

4,90 €

7,90 €

GIN TONIC 
VODKA

WHISKEY COLA
APEROL SPRITZ
LILLET
LIMONCELLO

(Lemon, Säfte)

2,90 €

4,90 €

4,90 €
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7,90€

2,90 €
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Alkoholfreie Cocktails

ALL-IN Ananassaft, O-Saft, Bananensaft, Lime, Zitronensaft, Holunderblütensirup

IPANEMA Limette, Rohrzucker, Lime, Maracujasaft, Ginger Ale

VIRGIN COLADA Sahne, Cocos, Ananassaft

MOJITO LIGHT Limette, Rohrzucker, Lime, Soda

7,90€

7,90€
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Ananassaft, O-Saft, Bananensaft, Lime, Zitronensaft, Holunderblütensirup

Limette, Rohrzucker, Lime, Maracujasaft, Ginger Ale

Sahne, Cocos, Ananassaft

Limette, Rohrzucker, Lime, Soda

   Caipirinha & Co.

7,90€

7,90€

7,90€






